
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

有資格業者検索システム改良業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.1.7
（株）ノービルシステム
鹿児島県薩摩川内市永利町４７８２
－５

一般競争入札 6,220,800 3,780,000 60％

無電柱化事例集等作成・印刷作業

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.1.16
能登印刷（株）
石川県金沢市武蔵町７－１０ 一般競争入札 1,900,800 1,212,840 63％

道路管理データベースサーバ機器賃貸
借及び保守

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池田　豊人
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H29.1.16
（株）ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の内３－４－１ 一般競争入札 125,442 63,504 50％

単価契約
予定調達総額
2,857,680円

淀川河川公園Ｅボート等購入

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
桑島　偉倫
大阪府枚方市新町２－２－１０

H29.1.16
キンパイ商事（株）
大阪府大阪市淀川区西宮原２－１
－３ＳＯＲＡ新大阪２１・１４０１室

一般競争入札 4,602,802 3,934,440 85％

背割堤地区ＳＣ電気製品購入

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
桑島　偉倫
大阪府枚方市新町２－２－１０

H29.1.16
タカダ事務機（株）
京都府八幡市八幡福禄谷１４８－４
０

一般競争入札 3,482,934 3,233,088 92％

背割堤地区ＳＣ事務用品購入

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
桑島　偉倫
大阪府枚方市新町２－２－１０

H29.1.19
石元商事（株）
大阪市都島区中野町１－７－２０ 一般競争入札 8,867,340 7,776,000 87％

大和川管内蓄電池購入及び据付１式

分任支出負担行為担当官　大和
川河川事務所長　国土交通技官
大呑　智正
大阪府藤井寺市川北３－８－３３

H29.1.10
日立バッテリー販売サービス（株）
関西営業所
東京都荒川区町屋８丁目１２番７号

一般競争入札 3,931,200 1,598,400 40％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

水質自動監視装置（アンモニア）購入

分任支出負担行為担当官　大和
川河川事務所長　国土交通技官
大呑　智正
大阪府藤井寺市川北３－８－３３

H29.1.10
（株）ジェイ・サイエンス関西
大阪府吹田市江坂町１－８－２２ 一般競争入札 5,400,000 5,130,000 95％

西大阪維持出張所他天然ガス供給装置
撤去作業

分任支出負担行為担当官　大阪
国道事務所長　国土交通技官
寺元　博昭
大阪府大阪市城東区今福西２－
１２－３５

H29.1.25
ＫＯＢＡＰＬＡＮＮＩＮＧ
大阪府富田林市彼方１０６０－１ 一般競争入札 4,644,000 2,912,436 62％

大阪国道事務所管内ネットワーク装置製
造及び据付調整一式

分任支出負担行為担当官　大阪
国道事務所長　国土交通技官
寺元　博昭
大阪府大阪市城東区今福西２－
１２－３５

H29.1.31
富士通（株）
神奈川県川崎市中原区上小田中４
－１－１

一般競争入札 9,320,400 7,128,000 76％

国道２６号深日地区工事規制情報新聞
広告業務

分任支出負担行為担当官　浪速
国道事務所長　国土交通技官
粟津　誠一
大阪府枚方市南中振３－２－３

H29.1.25
大毎広告（株）
大阪府大阪市北区梅田３－４－５ 一般競争入札 3,402,000 2,529,360 74％

事務用椅子購入

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H29.1.11
（有）ダック
兵庫県姫路市南車崎２－７－２６ 一般競争入札 2,818,800 2,240,838 79％

小型自動車１台交換購入

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H29.1.18
中谷自動車（株）
姫路市花田町加納原田１０８－４

一般競争入札
（総合評価）

2,508,779 2,398,830 95％

路面補修材他購入

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H29.1.27
（株）フカダ
大阪府大阪市平野区平野市町２－
２－１４

一般競争入札 6,061,878 5,044,086 83％
単価契約
予定調達総額
5,044,086円



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

庁舎監視カメラ他設置作業

分任支出負担行為担当官　六甲
砂防事務所長　国土交通技官
石塚　忠範
兵庫県神戸市東灘区住吉東町３
－１３－１５

H29.1.12
セコム（株）
東京都渋谷区神宮前１－５－１ 一般競争入札 1,825,200 1,350,000 73％

小型自動車他１台交換

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H29.1.12
植芝自動車工業（株）
和歌山県和歌山市砂山南４－４－
１１

一般競争入札
（総合評価）

4,215,994 4,210,592 99％

旧海南国道維持出張所廃棄物処理業務

分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H29.1.27
（株）ライオンズ興産
和歌山県海南市下津町下津６１８ 一般競争入札 1,663,200 1,566,000 94％

緊急自動車１台購入

分任支出負担行為担当官　紀南
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　水野　浩次
和歌山県田辺市中万呂１４２

H29.1.4
共栄自動車（株）
和歌山県田辺市上万呂３２６－３７

一般競争入札
（総合評価）

2,370,172 2,370,172 100％

連絡車３台交換

分任支出負担行為担当官　福井
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　中村　圭吾
福井県福井市花堂南２－１４－７

H29.1.4
福井日産自動車（株）
福井県福井市下荒井町２１－３

一般競争入札
（総合評価）

7,289,670 5,964,000 81％

連絡車１台交換

分任支出負担行為担当官　足羽
川ダム工事事務所長　国土交通
技官　　　　　　　冨澤　洋介
福井県福井市成和１－２１１１（ポ
ラリスビル）

H29.1.18
（株）ホンダ四輪販売北陸
石川県金沢市法光寺町２１０

一般競争入札
（総合評価）

2,528,729 2,507,541 99％

神戸地区ベンチ購入

分任支出負担行為担当官　国営
明石海峡公園工事事務所長　国
土交通技官　　　　　　　辻本　慎
太郎
兵庫県神戸市中央区海岸通２９

H29.1.12
（株）ウィング
兵庫県神戸市東灘区御影石町２－
１４－２１

一般競争入札 2,093,725 1,760,400 84％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

国営飛鳥歴史公園Ｌ３スイッチ等賃貸借
および保守

分任支出負担行為担当官　国営
飛鳥歴史公園事務所長　国土交
通技官　　　　　　　大石　智弘
奈良県高市郡明日香村大字平
田５３８

H29.1.19
ＩＢＪＬ東芝リース（株）
東京都品川区大崎３－６－６ 一般競争入札 117,720 110,484 93％

単価契約
予定調達総額
1,325,808円


